小川ＡＴＭ店をご利用のお客様へ

小川ＡＴＭ店
新築移転オープンのご案内

拝啓
お客様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上
げます。
さて、当組合小川ＡＴＭ店は、平成２９年７月３１日（月）
より、下記へ新築移転することと致しました。
今回の移転に伴い、営業時間は、平日８時４５分から２０時
００分まで、土・日・祝日９時００分から１７時００分まで
と延長し、より一層お客様のサービス向上に努めて参ります。
今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【 新店舗オープン日 】

平成２９年７月３１日（月）

【 営業時間 】

 平  日 ８：４５ ～ ２０：００

 土日祝日 ９：００ ～ １７：００

【 お問い合わせ先 】

馬頭支店 電話 ０２８７－９２－２７２１

小川ＡＴＭ店新店舗地図

至烏山市

至大田原市

国
道
２
９
４
号

現在の店舗

新店舗

※新店舗は、国道

２９４号線を隔

てた現在の店舗

の向かい側とな

ります。